
07TQ0023URef. MPH

Marque : 

09/06/2021

Type : 

JET TOQUE PAPIER OVALE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Taille

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378927610433

 11,00

 29,00

 46,50

 25

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 42

 6

 7

 0,92

Quantité

Par SACHET (=UC)

Quantité de toques par unité de vente : 250

Référence douanière : 65069990

BANDE EN PAPIER ALIMENTAIREBLANC

Indonésie

TU

 10 toques

REGLABLE

CARTON POLYFILM

80x120

 1

 22,50

 28,00

 0,50

Volume UV en m3  0,0148

COURONNE EN PAPIER GLACE

HAUTEUR en cm : 23

 

PERIMETRE DE LA TETE en cm : 56 à 64

g / m2Densité

Milieu alimentaire 

  

 

Répond aux exigences d'hygiène 

 5,60

80,00

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toues les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%
Systèmes de management de la qualité de la société MP hygiene certifiés ISO 9001 par LR.

www.mphygiene.com

contact@mphygiene.com

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX FRANCE

MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE


